
 

 

 

  ZARZĄDZENIE Nr 58/2018 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27.04.2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu  

Zespołu ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), oraz uchwały nr 586 Rady Miasta Konina                    

z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Konina na lata 2016-2023 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam regulamin Zespołu ds. rewitalizacji (zwanego dalej „Zespołem”), który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin określa skład, zasady naboru oraz tryb pracy Zespołu.  

3. Zespół będzie społecznym organem konsultacyjnym Prezydenta Miasta Konina                             

w zakresie rewitalizacji.  

4. Kadencja Zespołu rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia i kończy się z dniem 

30.06.2024 r.  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Prezydent Miasta Konina 

     

             Józef Nowicki 


